

**RENCANA UMUM PENGADAAN
DINAS KEBERSIHAN DAN PERTAMANAN KOTA PAREPARE
TAHUN ANGGARAN 2012**

NO	PROGRAM/KEGIATAN	KODE REK.	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	KET
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	DINAS KEBERSIHAN DAN PERTAMANAN KOTA PAREPARE						Rp 4.822.174.190	
I	Pelayanan Administrasi Perkantoran						Rp 3.157.884.900	
	1. Penyediaan Jasa Surat Menyurat	1.08.1.08.02.01.01					Rp 14.858.000	
		1.08.1.08.02.01.01.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				Rp 10.057.500	Swakelola
			<u>Buku Ekspedisi</u>	2	buah	Rp 6.500	Rp 13.000	
			<u>Buku Agenda Besar</u>	11	buah	Rp 14.300	Rp 157.300	
			<u>Nimder Klip Besar</u>	3	dos	Rp 13.000	Rp 39.000	
			<u>Binder Klip Kecil</u>	3	dos	Rp 5.200	Rp 15.600	
			<u>Kertas Fotocopy uk. Folio</u>	49	rim	Rp 45.000	Rp 2.205.000	
			<u>Kertas Fotocopy uk. Kwarto</u>	34	rim	Rp 43.000	Rp 1.462.000	
			<u>Keranjang Arsip</u>	12	buah	Rp 15.000	Rp 180.000	
			<u>Lem Aqunq Besar</u>	2	buah	Rp 6.000	Rp 12.000	
			<u>Map Tusuk Besi</u>	7	lusin	Rp 28.000	Rp 196.000	
			<u>Map Biasa</u>	171	lembar	Rp 750	Rp 128.250	
			<u>Map Ordener Plastik uk. Folio</u>	10	buah	Rp 27.000	Rp 270.000	
			<u>Map Plastik Tusuk</u>	9	buah	Rp 3.250	Rp 29.250	
			<u>Paper Klips Kecil</u>	14	dos	Rp 14.000	Rp 196.000	
			<u>Peluru Hekter Kecil</u>	33	boks	Rp 22.100	Rp 729.300	
			<u>Peluru Hekter Besar</u>	13	boks	Rp 49.000	Rp 637.000	
			<u>Pulpen Balliner</u>	30	buah	Rp 17.500	Rp 525.000	
			<u>Pulpen FASTER</u>	32	buah	Rp 3.750	Rp 120.000	
			<u>Pensil</u>	18	buah	Rp 1.000	Rp 18.000	
			<u>Spidol Boardmarker</u>	3	dos	Rp 74.100	Rp 222.300	
			<u>Spidol Permanent</u>	13	buah	Rp 8.250	Rp 107.250	
			<u>Tinta Printer Refill Canon</u>	48	botol	Rp 29.900	Rp 1.435.200	
			<u>Tinta Stempel</u>	3	buah	Rp 10.000	Rp 30.000	
			<u>Tip Ex</u>	7	buah	Rp 7.000	Rp 49.000	
			<u>Pembuka Hekter</u>	4	buah	Rp 27.000	Rp 108.000	
			<u>Kwitansi</u>	4	blok	Rp 4.200	Rp 16.800	
			<u>Pulpen Pilot G-2</u>	2	dos	Rp 168.000	Rp 336.000	
			<u>Stabilo</u>	5	buah	Rp 14.500	Rp 72.500	
			<u>Mistar Besi</u>	5	buah	Rp 6.750	Rp 33.750	
			<u>Flashdisk</u>	3	buah	Rp 91.000	Rp 273.000	
			<u>CD-R</u>	1	pack	Rp 126.000	Rp 126.000	
			<u>Amplop</u>	5	dos	Rp 13.000	Rp 65.000	
			<u>Kertas SPM</u>	5	rim	Rp 50.000	Rp 250.000	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1.08.1.08.02.01.01.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				Rp 825.000	Swakelola
			Materai 3000	75	lembar	Rp 3.000	Rp 225.000	
			Materai 6000	100	lembar	Rp 6.000	Rp 600.000	
		1.08.1.08.02.01.01.5.2.2.01.11	Belanja Spanduk dan Umbul-Umbul				Rp 2.500.000	Swakelola
			Spanduk	10	buah	Rp 250.000	Rp 2.500.000	
		1.08.1.08.02.01.01.5.2.2.06.01	Belanja Cetak				Rp 1.475.500	Swakelola
			Kop Dinas	5	rim	Rp 95.100	Rp 475.500	
			Blangko Disposisi	5	rim	Rp 50.000	Rp 250.000	
			Amplop Kop	500	lembar	Rp 1.500	Rp 750.000	
	2. Penyediaan Jasa Jaminan Pemeliharaan Kesehatan PNS	1.08.1.08.02.01.04					Rp 10.879.000	
		1.08.1.08.02.01.04.5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan				Rp 4.054.000	Swakelola
			Belanja Bahan Obat-Obatan	1	tahun	Rp 4.054.000	Rp 4.054.000	
		1.08.1.08.02.01.04.5.2.2.04.03	Belanja Premi Asuransi				Rp 6.825.000	Swakelola
			Belanja Premi Asuransi PTT	273	orang	Rp 25.000	Rp 6.825.000	
	3. Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	1.08.1.08.02.01.07					Rp 16.438.800	
		1.08.1.08.02.01.07.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				Rp 9.241.300	Swakelola
			Buku Tulis Besar	10	buah	Rp 13.000	Rp 130.000	
			Buku Tulis Kecil	10	buah	Rp 6.500	Rp 65.000	
			Buku Agenda Besar	10	buah	Rp 17.500	Rp 175.000	
			Isolasi Bening	5	buah	Rp 12.500	Rp 62.500	
			Kertas Fotocopy uk. Folio	36	rim	Rp 45.000	Rp 1.620.000	
			Kertas Fotocopy uk. Kwarto	30	rim	Rp 43.000	Rp 1.290.000	
			Keranjang Arsip	18	buah	Rp 15.000	Rp 270.000	
			Lem Agung Besar	4	buah	Rp 6.000	Rp 24.000	
			Map Tusuk Besi	5	lusin	Rp 28.000	Rp 140.000	
			Map Biasa	250	lembar	Rp 750	Rp 187.500	
			Map Ordener Plastik uk. Folio	6	buah	Rp 29.700	Rp 178.200	
			Map Plastik Tusuk	25	buah	Rp 3.250	Rp 81.250	
			Paper Klip Kecil	20	dos	Rp 14.000	Rp 280.000	
			Peluru Hekter Kecil	30	boks	Rp 22.100	Rp 663.000	
			Peluru Hekter Besar	30	boks	Rp 49.000	Rp 1.470.000	
			Pulpen Balliner	21	buah	Rp 17.500	Rp 367.500	
			Pulpen FASTER	30	buah	Rp 3.750	Rp 112.500	
			Pensil	16	buah	Rp 1.000	Rp 16.000	
			Pembuka Hekter	2	buah	Rp 27.000	Rp 54.000	
			Spidol Permanent	15	buah	Rp 8.250	Rp 123.750	
			Tinta Printer Refill Canon	41	botol	Rp 29.900	Rp 1.225.900	
			Tinta Stempel	6	buah	Rp 10.000	Rp 60.000	
			Tip Ex	15	buah	Rp 7.000	Rp 105.000	
			Spidol Boarmarker	2	dos	Rp 74.100	Rp 148.200	
			Stabilo	6	buah	Rp 7.000	Rp 42.000	
			Kertas SPM	7	rim	Rp 50.000	Rp 350.000	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1.08.1.08.02.01.07.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				Rp 1.350.000	Swakelola
			Materai 6000	150	lembar	Rp 6.000	Rp 900.000	
			Materai 3000	150	lembar	Rp 3.000	Rp 450.000	
		1.08.1.08.02.01.07.5.2.2.06.01	Belanja Cetak				Rp 4.597.500	Swakelola
			Surat Tanda Setoran	5	blok	Rp 87.000	Rp 435.000	
			Blangko Berita Acara	5	blok	Rp 125.000	Rp 625.000	
			Blangko Nota Pesanan	5	blok	Rp 87.000	Rp 435.000	
			Blangko SPPD	2	blok	Rp 101.250	Rp 202.500	
			Nota Bensin	50	blok	Rp 58.000	Rp 2.900.000	
		1.08.1.08.02.01.07.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				Rp 1.250.000	Swakelola
			Penggandaan	5000	lembar	Rp 250	Rp 1.250.000	
	4. Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	1.08.1.08.02.01.12					Rp 3.500.000	
		1.08.1.08.02.01.12.5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Batterery Kering)				Rp 3.500.000	Swakelola
			Balon Sumpit 14 watt	12	buah	Rp 65.000	Rp 780.000	
			Balon Kapsul 20 watt	8	buah	Rp 74.000	Rp 592.000	
			Pijar Biasa 15 watt	139	buah	Rp 4.900	Rp 681.100	
			Kabel NYA 2,5 mm	1	roll	Rp 468.000	Rp 468.000	
			Stop Kontak 4 Lubang	4	buah	Rp 37.700	Rp 150.800	
			Fifting Kombinasi	9	buah	Rp 7.800	Rp 70.200	
			Fifting Gantung	4	buah	Rp 3.250	Rp 13.000	
			Lampu Slang 4 warna	25	meter	Rp 27.560	Rp 689.000	
			Test Pen	4	buah	Rp 5.720	Rp 22.880	
			Saklar Seri Persegi	1	buah	Rp 32.500	Rp 32.500	
			sisa	1	-	Rp 520	Rp 520	
	5. Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.08.1.08.02.01.13					Rp 20.000.000	Pihak Ketiga
		1.08.1.08.02.01.13.5.2.3.10.01	Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik	1	buah	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	
		1.08.1.08.02.01.13.5.2.3.11.07	Belanja Modal Pengadaan Ac	2	unit	Rp 5.000.000	Rp 10.000.000	
		1.08.1.08.02.01.13.5.2.3.13.01	Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja	3	buah	Rp 2.000.000	Rp 6.000.000	
		1.08.1.08.02.01.13.5.2.3.13.04	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja	5	buah	Rp 500.000	Rp 2.500.000	
	6. Penyediaan Bahan Logistik Kantor	1.08.1.08.02.01.16					Rp 3.092.209.100	
		1.08.1.08.02.01.16.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				Rp 1.699.000	Swakelola
			Buku Agenda Besar	2	buah	Rp 14.300	Rp 28.600	
			Binder Klips Besar	2	dos	Rp 13.000	Rp 26.000	
			Bantal Stempel	3	buah	Rp 10.000	Rp 30.000	
			Kertas Fotocopy uk. Folio	11	rim	Rp 45.000	Rp 495.000	
			Kertas Fotocopy uk. Kwarto	7	rim	Rp 43.000	Rp 301.000	
			Keranjang Arsip	2	buah	Rp 15.000	Rp 30.000	
			Lem Agung Besar	1	buah	Rp 6.000	Rp 6.000	
			Map Tusuk Besi	1	lusin	Rp 28.000	Rp 28.000	
			Pulpen Balliner	4	buah	Rp 17.500	Rp 70.000	
			Pulpen FASTER	8	buah	Rp 3.750	Rp 30.000	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1.08.1.08.02.02.024.5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				Rp 182.100.000	Swakelola
			Service Alat Berat	1	tahun	Rp 14.000.000	Rp 14.000.000	
			Service Dump Truck, Arm Roll, Tangki Penyiram & Tinja	1	tahun	Rp 47.000.000	Rp 47.000.000	
			Service Kijang	1	tahun	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
			Service Pick Up	1	tahun	Rp 12.000.000	Rp 12.000.000	
			Service Kendaraan Roda Dia	1	tahun	Rp 1.100.000	Rp 1.100.000	
			Perbaikan Bak Mobil Dump Truck	1	tahun	Rp 22.000.000	Rp 22.000.000	
			Perbaikan Kontainer	1	tahun	Rp 82.500.000	Rp 82.500.000	
			Perbaikan Tape Mobil	1	tahun	Rp 2.500.000	Rp 2.500.000	
		1.08.1.08.02.02.024.5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				Rp 460.350.000	Swakelola
			Suku Cadang Dump Truck, Arm Roll, Tangki Penyiram dan Tinja	1	tahun	Rp 358.000.000	Rp 358.000.000	
			Suku Cadang Pick Up	1	tahun	Rp 72.000.000	Rp 72.000.000	
			Suku Cadang Kendaraan Roda Dua	1	tahun	Rp 3.300.000	Rp 3.300.000	
			Suku Cdaang Kijang	1	tahun	Rp 4.300.000	Rp 4.300.000	
			Suku Cadang Alat berat	1	tahun	Rp 19.000.000	Rp 19.000.000	
			Suku Cdaang/perengkapan Workshop	1	tahun	Rp 3.750.000	Rp 3.750.000	
		1.08.1.08.02.02.024.5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				Rp 847.568.000	Swakelola
			BBM Eselon II (1 org x 200 ltr x 12 bln)	2400	olb	Rp 4.500	Rp 10.800.000	
			BBM Eselon III (4 org x 100 ltr x 12 bln)	4800	olb	Rp 4.500	Rp 21.600.000	
			BBM Eselon IV (9 org x 75 ltr x 12 bln)	8100	olb	Rp 4.500	Rp 36.450.000	
			Bendahara Pengeluaran (1 org x 35 ltr x 12 bln)	420	olb	Rp 4.500	Rp 1.890.000	
			Dump Truck & Arm Roll (26 unit x 15 ltr x 212 hr)	82680	ulh	Rp 4.500	Rp 372.060.000	
			Pick Up Bensin (6 unit x 15 ltr x 273 hr)	24570	ulh	Rp 4.500	Rp 110.565.000	
			Pick Up Solar (3 unit x 15 ltr x 273 hr)	12285	ulh	Rp 4.500	Rp 55.282.500	
			Tangki Penyiram Solar (2 unit x 15 ltr x 8 kali x 12 bln)	2880	ulkb	Rp 4.500	Rp 12.960.000	
			Truck Tinja Solar (1 unit x 15 ltr x 10 kl x 9 bln)	1350	ulkb	Rp 4.500	Rp 6.075.000	
			Kijang (1 unit x 15 ltr x 20 kl x 8 bln)	2400	ulkb	Rp 4.500	Rp 10.800.000	
			Boulduser Solar (2 unit x 35 ltr x 24 kali x 8 bln)	13440	ulkb	Rp 4.500	Rp 60.480.000	
			Back Holoader (1 unit x 35 ltr x 15 kl x 8 bln)	4200	ulkb	Rp 4.500	Rp 18.900.000	
			Mesin Rumpit (5 unti x 7 ltr x 103 hr)	3605	ulh	Rp 4.500	Rp 16.222.500	
			Motor Gerobak (3 unit x 80 ltr x 8 bln)	1920	ulb	Rp 4.500	Rp 8.640.000	
			Pick Up Kerja Sore (5 unit x 8 ltr x 6 kl x 6 bln)	1440	ulkb	Rp 4.500	Rp 6.480.000	
			Dump Truck Kerja Sore Solar (4 unit x 10 ltr x 6 kl x 6 bln)	1440	ulkb	Rp 4.500	Rp 6.480.000	
			Oli Mesin Dump Truck & Arm Roll (26 unit x 9 ltr x 4 kl)	936	ulk	Rp 26.000	Rp 24.336.000	
			Oli Mesin Pick Up (9 unit x 4 ltr x 4 kl)	144	ulk	Rp 26.000	Rp 3.744.000	
			Oli Mesin Truck Tangki Penyiram (2 unit x 9 ltr x 3 kl)	54	ulk	Rp 26.000	Rp 1.404.000	
			Oli Mesin Truck Tinja (1 unit x 9 ltr x 2 kl)	18	ulk	Rp 26.000	Rp 468.000	
			Oli Mesin Roda Dua (11 unit x 1 ltr x 12 kl)	132	ulk	Rp 26.000	Rp 3.432.000	
			Oli Mesin Boulduser (2 unit x 12 ltr x 12 bln)	288	ulb	Rp 26.000	Rp 7.488.000	
			Oli Mesin Back Holoader (1 unit x 15 ltr x 3 kali)	45	ulk	Rp 26.000	Rp 1.170.000	
			Oli Campuran Mesin Rumpit (8 unit x 2 ltr x 4 kl)	64	ulk	Rp 26.000	Rp 1.664.000	
			Oli Mesin Kijang (1 unit x 4 ltr x 4 kali)	16	ulk	Rp 26.000	Rp 416.000	
			Oli Mesin Motor Gerobak (3 unit x 1 ltr x 12 kali)	36	ulk	Rp 26.000	Rp 936.000	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
			<u>Oli Mesin Tambahan</u>	87	<u>litr</u>	<u>Rp 26.000</u>	<u>Rp 2.262.000</u>	
			<u>Oli Gardan Dump Truck & Arm Roll (26 unit x 5 ltr x 2 kali)</u>	260	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 8.320.000</u>	
			<u>Oli Gardan Pick Up (9 unit x 2 ltr x 2 kali)</u>	36	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 1.152.000</u>	
			<u>Oli Gardan Truck Tangki (2 unit x 2 ltr x 2 kali)</u>	8	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 256.000</u>	
			<u>Oli Gardan Truck Tinja (1 unit x 2 ltr x 2 kali)</u>	4	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 128.000</u>	
			<u>Oli Gardan Motor Gerobak (3 unit x 1 ltr x 2 kali)</u>	6	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 192.000</u>	
			<u>Oli Gardan Tambahan</u>	25	<u>liter</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 800.000</u>	
			<u>Oli Perseneling Dump Truck & Arm Roll (26 unit x 4 ltr x 2 kl)</u>	208	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 6.656.000</u>	
			<u>Oli perseneling Pick Up (9 unit x 4 ltr x 2 kl)</u>	72	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 2.304.000</u>	
			<u>Oli Perseneling Truck Tangki (2 unit x 4 ltr x 3 kl)</u>	24	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 768.000</u>	
			<u>Oli Perseneling Truck Tinja (1 unit x 4 ltr x 2 kl)</u>	8	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 256.000</u>	
			<u>Oli Perseneling Boulduser (2 unit x 15 ltr x 2 kl)</u>	60	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 1.920.000</u>	
			<u>Oli Perseneling Back Holoader (1 unit x 15 ltr x 2 kl)</u>	30	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 960.000</u>	
			<u>Oli Perseneling Motor Gerobak (3 unit x 1 ltr x 2 kl)</u>	6	<u>ulk</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 192.000</u>	
			<u>Oli Tambahan</u>	52	<u>litr</u>	<u>Rp 32.000</u>	<u>Rp 1.664.000</u>	
			<u>Oli Hidrolik Dump Truck & Arm Roll (26 unit x 5 ltr x 2 kl)</u>	260	<u>ulk</u>	<u>Rp 26.000</u>	<u>Rp 6.760.000</u>	
			<u>Oli Hidrolik Boulduser (2 unit x 80 ltr x 2 kl)</u>	320	<u>ulk</u>	<u>Rp 26.000</u>	<u>Rp 8.320.000</u>	
			<u>Oli Hidrolik Back Holoader (1 unit x 60 ltr x 2 kl)</u>	120	<u>ulk</u>	<u>Rp 26.000</u>	<u>Rp 3.120.000</u>	
			<u>Oli Hydorlik Tambahan</u>	30	<u>liter</u>	<u>Rp 26.000</u>	<u>Rp 780.000</u>	
			<u>Sisa</u>	1	<u>-</u>	<u>Rp 15.000</u>	<u>Rp 15.000</u>	
		1.08.1.08.02.02.024.5.2.2.06.02	<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>Rp 812.500</u>	Swakelola
			<u>Fotocopi</u>	3250	<u>lembar</u>	<u>Rp 250</u>	<u>Rp 812.500</u>	
III	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja & Keuangan						Rp 6.140.008	
	1. Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	1.08.1.08.02.06.01					<u>Rp 2.740.008</u>	Swakelola
		1.08.1.08.02.06.01.5.2.2.01.01	<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>Rp 319.500</u>	
			<u>Kertas Fotocopy uk. Kwarto</u>	2	<u>rim</u>	<u>Rp 43.000</u>	<u>Rp 86.000</u>	
			<u>Map Biasa</u>	10	<u>lembar</u>	<u>Rp 750</u>	<u>Rp 7.500</u>	
			<u>Map Plastik Bening</u>	8	<u>buah</u>	<u>Rp 1.600</u>	<u>Rp 12.800</u>	
			<u>Pulpen Faster</u>	4	<u>buah</u>	<u>Rp 3.750</u>	<u>Rp 15.000</u>	
			<u>Tip Ex</u>	2	<u>buah</u>	<u>Rp 7.000</u>	<u>Rp 14.000</u>	
			<u>Spidol Snowman</u>	2	<u>buah</u>	<u>Rp 8.250</u>	<u>Rp 16.500</u>	
			<u>Tinta Refill</u>	3	<u>botal</u>	<u>Rp 29.900</u>	<u>Rp 89.700</u>	
			<u>Kertas Fotocopy uk. Folio</u>	1	<u>rim</u>	<u>Rp 45.000</u>	<u>Rp 45.000</u>	
			<u>Keranjang Arsip</u>	2	<u>buah</u>	<u>Rp 15.000</u>	<u>Rp 30.000</u>	
			<u>Pensil</u>	3	<u>buah</u>	<u>Rp 1.000</u>	<u>Rp 3.000</u>	
		1.08.1.08.02.06.01.5.2.2.06.02	<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>Rp 2.420.508</u>	
			<u>Fotocopi</u>	1322	<u>lembar</u>	<u>Rp 250</u>	<u>Rp 330.500</u>	
	2. Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran	1.08.1.08.02.06.02					<u>Rp 1.450.000</u>	Swakelola
		1.08.1.08.02.06.02.5.2.2.01.01	<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>Rp 341.500</u>	
			<u>Kertas Fotocopi uk. Folio</u>	1	<u>rim</u>	<u>Rp 45.000</u>	<u>Rp 45.000</u>	
			<u>Kertas Fotocopi uk. Kwarto</u>	1	<u>rim</u>	<u>Rp 43.000</u>	<u>Rp 43.000</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
			<u>Tinta Printer Refill</u>	1	<u>botol</u>	<u>Rp 29.900</u>	<u>Rp 29.900</u>	
			<u>Peluru Hekter Kecil</u>	1	<u>boks</u>	<u>Rp 22.100</u>	<u>Rp 22.100</u>	
			<u>Paper Klips Kecil</u>	3	<u>dos</u>	<u>Rp 14.000</u>	<u>Rp 42.000</u>	
			<u>Map Ordener Plastik uk. Folio</u>	1	<u>buah</u>	<u>Rp 27.000</u>	<u>Rp 27.000</u>	
			<u>Map Biasa</u>	10	<u>lembar</u>	<u>Rp 750</u>	<u>Rp 7.500</u>	
			<u>Map Plastik Tusuk</u>	4	<u>buah</u>	<u>Rp 3.250</u>	<u>Rp 13.000</u>	
			<u>Pulpen Faster</u>	6	<u>buah</u>	<u>Rp 3.750</u>	<u>Rp 22.500</u>	
			<u>Pulpen Balliner</u>	1	<u>buah</u>	<u>Rp 17.500</u>	<u>Rp 17.500</u>	
			<u>Pensil</u>	2	<u>buah</u>	<u>Rp 1.000</u>	<u>Rp 2.000</u>	
			<u>Pembuka Hekter</u>	1	<u>buah</u>	<u>Rp 27.000</u>	<u>Rp 27.000</u>	
			<u>Tinta Stempel</u>	1	<u>buah</u>	<u>Rp 10.000</u>	<u>Rp 10.000</u>	
			<u>Tip ex</u>	3	<u>buah</u>	<u>Rp 7.000</u>	<u>Rp 21.000</u>	
			<u>Lem Agung Besar</u>	2	<u>buah</u>	<u>Rp 6.000</u>	<u>Rp 12.000</u>	
		1.08.1.08.02.06.02.5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan				<u>Rp 372.500</u>	
			<u>Fotocopi</u>	1490	<u>lembar</u>	<u>Rp 250</u>	<u>Rp 372.500</u>	
		1.08.1.08.02.06.02.5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				<u>Rp 736.000</u>	
			<u>Rapat Panitia (8 org x 3 kali)</u>	24	<u>ok</u>	<u>Rp 25.000</u>	<u>Rp 600.000</u>	
			<u>Rapat Panitia (8 org x 2 kali)</u>	16	<u>ok</u>	<u>Rp 8.500</u>	<u>Rp 136.000</u>	
3. Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun		1.08.1.08.02.06.04					<u>Rp 450.000</u>	Swakelola
		1.08.1.08.02.06.04.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>Rp 80.000</u>	
			<u>Kertas Fotocpi uk. Folio</u>	1	<u>rim</u>	<u>Rp 45.000</u>	<u>Rp 45.000</u>	
			<u>Map Biasa</u>	4	<u>lembar</u>	<u>Rp 750</u>	<u>Rp 3.000</u>	
			<u>Pulpen Faster</u>	2	<u>buah</u>	<u>Rp 3.750</u>	<u>Rp 7.500</u>	
			<u>Tip ex</u>	1	<u>buah</u>	<u>Rp 7.000</u>	<u>Rp 7.000</u>	
			<u>Pulpen Balliner</u>	1	<u>buah</u>	<u>Rp 17.500</u>	<u>Rp 17.500</u>	
		1.08.1.08.02.06.04.5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan				<u>Rp 370.000</u>	
			<u>Fotocopi</u>	1480	<u>lembar</u>	<u>Rp 250</u>	<u>Rp 370.000</u>	
4. Penyusunan Anggaran SKPD		1.08.1.08.02.06.06					<u>Rp 1.500.000</u>	Swakelola
		1.08.1.08.02.06.06.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>Rp 400.000</u>	
			<u>Kertas Fotocpi uk. Folio</u>	1	<u>rim</u>	<u>Rp 45.000</u>	<u>Rp 45.000</u>	
			<u>Kertas Fotocpi uk. Kwarto</u>	1	<u>rim</u>	<u>Rp 43.000</u>	<u>Rp 43.000</u>	
			<u>Buku Tulis Besar</u>	3	<u>buah</u>	<u>Rp 13.000</u>	<u>Rp 39.000</u>	
			<u>Lem Agung Besar</u>	1	<u>buah</u>	<u>Rp 6.000</u>	<u>Rp 6.000</u>	
			<u>Map Ordener Plastik uk. Folio</u>	3	<u>buah</u>	<u>Rp 27.000</u>	<u>Rp 81.000</u>	
			<u>Map Tusuk Besi</u>	1	<u>lusin</u>	<u>Rp 28.000</u>	<u>Rp 28.000</u>	
			<u>Map Biasa</u>	14	<u>lembar</u>	<u>Rp 750</u>	<u>Rp 10.500</u>	
			<u>Pulpen Faster</u>	10	<u>buah</u>	<u>Rp 3.750</u>	<u>Rp 37.500</u>	
			<u>Peluru Hekter Kecil</u>	1	<u>boks</u>	<u>Rp 22.100</u>	<u>Rp 22.100</u>	
			<u>Peluru Hekter Besar</u>	1	<u>boks</u>	<u>Rp 49.000</u>	<u>Rp 49.000</u>	
			<u>Tinta Printer Refill</u>	1	<u>botol</u>	<u>Rp 29.900</u>	<u>Rp 29.900</u>	
			<u>Tip Ex</u>	1	<u>buah</u>	<u>Rp 7.000</u>	<u>Rp 7.000</u>	
			<u>Pensil</u>	2	<u>buah</u>	<u>Rp 1.000</u>	<u>Rp 2.000</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1.08.1.08.02.06.06.5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan				Rp 1.100.000	
			Fotocopi	4400	lembar	Rp 250	Rp 1.100.000	
IV	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan						Rp 29.726.700	
	1. Penyediaan Prasarana dan Sarana Pengelolaan Persampahan	1.08.1.08.02.15.02					Rp 1.846.700	
		1.08.1.08.02.15.02.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				Rp 1.841.700	Swakelola
			Binder Klip Besar	5	dos	Rp 13.000	Rp 65.000	
			Binder Klip Kecil	6	dos	Rp 5.200	Rp 31.200	
			Kertas Fotocopi uk. Folio	10	rim	Rp 45.000	Rp 450.000	
			Kertas Fotocopi uk. Kwarto	9	rim	Rp 43.000	Rp 387.000	
			Map Tusuk Besi	3	lusin	Rp 28.000	Rp 84.000	
			Map Biasa	36	lembar	Rp 750	Rp 27.000	
			Paper Klip Kecil	8	dos	Rp 14.000	Rp 112.000	
			Peluru Hekter Kecil	3	boks	Rp 22.100	Rp 66.300	
			Pulpen Balliner	12	buah	Rp 17.500	Rp 210.000	
			Pulpen Faster	44	buah	Rp 3.750	Rp 165.000	
			Pensil	5	buah	Rp 1.000	Rp 5.000	
			Tinta Printer Refill Canon	8	botol	Rp 29.900	Rp 239.200	
		1.08.1.08.02.15.02.5.2.2.01.15	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				Rp 44.370.000	Swakelola
			Garpu / Sisir	100	buah	Rp 50.000	Rp 5.000.000	
			Keranjang Rotan	125	buah	Rp 25.000	Rp 3.125.000	
			Sekop	95	buah	Rp 95.000	Rp 9.025.000	
			Linggis	40	buah	Rp 88.000	Rp 3.520.000	
			Cangkul	25	buah	Rp 72.000	Rp 1.800.000	
			Pengki	110	buah	Rp 10.000	Rp 1.100.000	
			Sabit	25	buah	Rp 20.000	Rp 500.000	
			Parang	40	buah	Rp 30.000	Rp 1.200.000	
			Kuda-Kuda	70	buah	Rp 30.000	Rp 2.100.000	
			Gerobak Dorong	5	buah	Rp 450.000	Rp 2.250.000	
			Sapu Lidi	1833	buah	Rp 3.000	Rp 5.499.000	
			Kampak Besar	8	buah	Rp 100.000	Rp 800.000	
			Selang Spiral 3 inci	20	meter	Rp 65.000	Rp 1.300.000	
			Racun Rumput	110	botol	Rp 65.000	Rp 7.150.000	
			Sisa	1	=	Rp 1.000	Rp 1.000	
		1.08.1.08.02.15.02.5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				Rp 324.800.000	Pagu Wilayah
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	paket	Rp 300.000	Rp 300.000	
			Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	3	ob	Rp 500.000	Rp 1.500.000	
			Belanja Alat Tulis Kantor				Rp 700.000	
			Binder Klip Besar	2	dos	Rp 13.000	Rp 26.000	
			Binder Klip Kecil	5	dos	Rp 5.200	Rp 26.000	
			Kertas Fotocopi uk. Folio	6	rim	Rp 45.000	Rp 270.000	
			Kertas Fotocopi uk. Kwarto	3	rim	Rp 43.000	Rp 129.000	
			Map Tusuk Besi	1	lusin	Rp 28.000	Rp 28.000	
			Map Biasa	5	lembar	Rp 750	Rp 3.750	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
V	Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH)						Rp 134.722.582	
	1. Penataan RTH	1.08.1.08.02.24.05					Rp 14.000.000	
		1.08.1.08.02.24.05.5.2.3.26.06	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan				Rp 14.000.000	Pagu Wilayah
			Monumen					
			Perencanaan Teknis 3,5%	1	taman	Rp 490.000	Rp 490.000	
			Pengawasan Teknis 2,5%	1	taman	Rp 350.000	Rp 350.000	
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	taman	Rp 300.000	Rp 300.000	
			Belanja Modal Pembuatan Kolam Taman di Terminal Induk	1	taman	Rp 12.529.600	Rp 12.529.600	
			Lumpue					
			Binder Klip Besar	2	dos	Rp 13.000	Rp 26.000	
			Binder Klip Kecil	2	dos	Rp 5.200	Rp 10.400	
			Kertas Fotocopi uk. Folio	3	rim	Rp 45.000	Rp 135.000	
			Kertas Fotocopi uk. Kwarto	3	rim	Rp 43.000	Rp 129.000	
			Keranjang Arsip	2	buah	Rp 15.000	Rp 30.000	
	2. Pemeliharaan RTH	1.08.1.08.02.24.06					Rp 120.722.582	
		1.08.1.08.02.24.06.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				Rp 1.835.082	Swakelola
			Binder Klips Besar	5	dos	Rp 13.000	Rp 65.000	
			Binder Klips Kecil	5	dos	Rp 5.200	Rp 26.000	
			Isolasi Bening	1	buah	Rp 12.500	Rp 12.500	
			Kertas Fotocopi uk. Folio	8	rim	Rp 45.000	Rp 360.000	
			Kertas Fotocopi uk. Kwarto	5	rim	Rp 43.000	Rp 215.000	
			Keranjang Arsip	5	buah	Rp 15.000	Rp 75.000	
			Lem Agung Besar	3	buah	Rp 6.000	Rp 18.000	
			Map Tusuk Besi	3	lusin	Rp 28.000	Rp 84.000	
			Map Biasa	28	lembar	Rp 750	Rp 21.000	
			Map Ordener uk. Folio Plastik	5	buah	Rp 27.000	Rp 135.000	
			Map Plastik Tusuk	6	buah	Rp 3.250	Rp 19.500	
			Paper Klips Kecil	5	dos	Rp 14.000	Rp 70.000	
			Peluru Hekter Kecil	7	boks	Rp 22.100	Rp 154.700	
			Pulpen Balliner	6	buah	Rp 17.500	Rp 105.000	
			Pulpen Faster	24	buah	Rp 3.750	Rp 90.000	
			Pensil	6	buah	Rp 1.000	Rp 6.000	
			Spidol Boardmarker	9	buah	Rp 8.250	Rp 74.250	
			Tinta Refill Canon	9	botal	Rp 29.900	Rp 269.100	
			Tip Ex	5	buah	Rp 7.000	Rp 35.000	
			Sisa	1	kali	Rp 32	Rp 32	
		1.08.1.08.02.24.06.5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan pembersih				Rp 5.435.000	Swakelola
			Gunting Pangkas	30	buah	Rp 55.000	Rp 1.650.000	
			Parang	10	buah	Rp 42.500	Rp 425.000	
			Kuda-Kuda Mandar	50	buah	Rp 52.500	Rp 2.625.000	
			Sapu Lidi	30	buah	Rp 3.000	Rp 90.000	
			Pembersih Lantai	15	botal	Rp 43.000	Rp 645.000	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1.08.1.08.02.24.06.5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan				Rp 72.552.500	Swakelola
			Cat Kuning (u/ pengecatan trotoar)	425	kaleng	Rp 65.000	Rp 27.625.000	
			Cat Hitam	425	kaleng	Rp 65.000	Rp 27.625.000	
			Kuas 4 inci	100	buah	Rp 17.500	Rp 1.750.000	
			Kuas 3 inci	60	buah	Rp 15.000	Rp 900.000	
			Kuas 2 inci	47	buah	Rp 12.500	Rp 587.500	
			Pisau Dempul	60	buah	Rp 15.000	Rp 900.000	
			Sikat besi	60	buah	Rp 12.500	Rp 750.000	
			Cat Tembok Luar	25	kaleng	Rp 175.000	Rp 4.375.000	
			Cat Minyak	40	liter	Rp 42.000	Rp 1.680.000	
			Thinner	35	liter	Rp 20.000	Rp 700.000	
			Pasir	8	m3	Rp 70.000	Rp 560.000	
			Batu Merah	7500	biji	Rp 500	Rp 3.750.000	
			Semen	30	zak	Rp 45.000	Rp 1.350.000	
		1.08.1.08.02.24.06.5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				Rp 17.500.000	Swakelola
			Bibit Tanaman Hias Berbunga dan Tidak Berbunga	1	tahun	Rp 17.500.000	Rp 17.500.000	
		1.08.1.08.02.24.06.5.2.2.05.01	Belanja Jasa Sevice				Rp 7.950.000	Swakelola
			Service Mesin Rumput	1	tahun	Rp 2.450.000	Rp 2.450.000	
			Service Mesin Chainsaw	1	tahun	Rp 3.500.000	Rp 3.500.000	
			Service Air mancur	1	tahun	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
		1.08.1.08.02.24.06.5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				Rp 10.450.000	Swakelola
			Suku Cadang Mesin Rumput	1	tahun	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
			Suku Cadang Mesin Chainsaw	1	tahun	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
			Suku Cadang Mesin Air mancur	1	tahun	Rp 2.450.000	Rp 2.450.000	
		1.08.1.08.02.24.06.5.2.2.09.05	Belanja Modal Pengadaan Mesin Chainsaw				Rp 5.000.000	Swakelola
			Belanja Modal Pengadaan Mesin Chainsaw	1	tahun	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	

Parepare, 6 Juli 2012
KEPALA DINAS KEBERSIHAN DAN
PERTAMANAN KOTA PAREPARE,

Ir. H. LAETTENG, M.Si
Pangkat : Pembina Utama Muda
N I P : 19611231 199003 1 078